[image: image1.jpg]£l

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

г. БОГОТОЛ

РЕШЕНИЕ

« 06 » ноября 2014 года

№ 38-259

О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Боготольского районного Совета депутатов, утвержденного Решением Боготольского районного Совета депутатов от 04.10.2012 года № 21-129, рассмотрев ходатайства общества с ограниченной ответственностью «Боготольская птицефабрика», администрации Боготольского района, Боготольский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
       1. За многолетний добросовестный труд в агропромышленной отрасли  Боготольского района и активную общественную деятельность
         Наградить Почетной Грамотой Боготольского районного Совета депутатов

         - Дубовикова Владимира Анатольевича – заместителя генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Боготольская птицефабрика».
2. За многолетний добросовестный труд, развитие библиотечного дела в Боготольском районе, воспитание интереса к чтению у подрастающего поколения

         Наградить Почетной Грамотой Боготольского районного Совета депутатов

- Костоустову Татьяну Михайловну – заведующую Критовской библиотекой Боготольского района.
3. Контроль за исполнением Решения оставляю за собой.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Боготольского района (www.bogotol-r.ru).
Глава района,
Председатель Боготольского
районного Совета депутатов

Р.Р. Бикбаев